Pedro 	ário Neto
ereador- JAM(A) SELO Mo   )8.*S

OTOS CON
Piti',A DA C.á,

ttilk
as F

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 	 /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do senhor FIRMINO PEREIRA DOS SANTOS (conhecido como
Firmino Barbeiro), ocorrido no dia 02 de abril de 2017, na cidade de RECIFE.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito,

para que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna.

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2017.

ATESTO ORECEEIDIENTOPROTN`   4) a,
Emia_i o 	DE2011,

Secretári 	istrative

Pedro M rio Neto
reador-

Se arialtdminis tiV2

iiiiTOS COM"
MEA DA C. v A09-It

1

 EMcWi 	ClX:CIE200
ATESMORECEBMENTO nor N`  i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   LIG 	/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO da senhora VALDENICE GOMES MELO DA
SILVA, ocorrido no dia 19 de abril de 2017, residente na Rua São
Jorge n°101, centro.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que

todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2017.

Cd"-

	00000001
	00000002